
 

1 

 

ғ ┼ Ҙҟ 2024 ῠ  

҅ɻҘҟש  

Ҙҟש Е080206 

Ҙҟ Е ғ ┼  

ԑɻ ῠ  

Ҙҟ Ⱶԓ ῠ ɻ ɻᵩɻ ɻַײῊ ЇΊ ғ ɻ

ғ ┼ Ҙҟ ⱵЇ ҟ Ԑה ɻ ɻ┼

ғ ɻ ɻ Ὴ ᵲ ῇ ῗ ӥ Ї

ằ ЇΊ ᴰ ᴑ ɻΊ ∕ ғ Ҙ ָ ɼ 

ҟ 5 ᴰ Ҙҟ ᵲЇ Ґװ└ Е 

1. ɻ Ҙҟ ɻ ғ ” Їᶕ

Ί ש Ḫ Ї ⌡ ” Ὶ ┼Ї ⌡

Ὶ ┼Ҳ ЇΊ ∕ Ж 

2. ҟ ᴼ ᴑЇ ᴰ ᴑ Ї Ὴɻ

ɻ ɻ ῇ ” Ж 

3. ֢ Їғָל ᵲװ Ҳ ᶕ ῚҲ

ᴑ Ж 

4.Ί ӥ Ⱶɻ Ї ҿ ҟ ᴰ Ầ₴

ɼ 

Ҏɻ ҟ  

Ҙҟ ҟ Ґ₉үװ ⱵЕ 

1. Е ɻ ɻ Ҙҟ ԓ ” ғ ┼

ῗ ɼ 

2. ⅎ Е ɻ Ї ⌡ɻ ɻ

ⅎ ғ ┼ Їװ ɼ 

3. / ” Е ғ ┼ Ї ”

Ї ɻ ᾣғ Ї Ҳᵩ ∕ Ї

ᴰɻằ ɻ Ὴɻ ɻ װ ɼ 

4. Е ԓ Ї ғ ┼

Ї ɻⅎ ғ ɻ Ḫ └ ɼ 

5.ᶕ ש ΊЕ ғ ┼ Ї ɻᶕ

ɻ ɻ ש Ί Ḫ ΊЇ ғ Ї ῗ

Ί ɼ 

6. ғ ᴰЕ ԓ ┼ ῗ Ї ⅎ ғ ᴍ



 

2 

 

ғ ┼ ” ᴰɻằ ɻ Ὴɻ װ

Ї ᴑɼ 

7. Е ᴍ ғ ┼

ᴰ ɼ 

8. ҟ ЕΊ ָ ᴰ ῠɻ ғ ᴰ ᴑ Ї ғ ┼

Ҳ ҟ Ї ᴑɼ 

9.үָ ЕΊ ᵲ Ї Ґ Ҳ ү

ᵩɻ װ ָ ɼ 

10. Е ғ ┼ ғҟ ᴰ῎ᴭ

֢ Ї  ӫ ɻ ɻ Ї ҅ Ї

Ҙҟ ЇΊ ҅ װ Ґ ֢ Ⱶɼ 

11. ғ Е ” Ї ɻ

ɻ ┼ Ҳ ɼ 

12. ӥЕԋ ғ ┼ ῗ ɻ ꜠ ЇΊ

Ӏ ӥ ӥ Ї Ғ ӥ Ⱶɼ 

1  ɻ Ⱶ  

ҟ    

1. Е ɻ

ɻ Ҙ

ҟ ԓ ”

ғ ┼ ῗ

ɼ 

1.1 Ί Ԑה ғ ┼ Ҙ

ҟ ᵲ ғ װ

ⅎ ⱵЖ 

A 

ש  

 

 

B 

 

1.2 Ί Ԑה ғ ┼ Ҙ

ҟ ᵲ Ї

ԓҘҟ ɻ Ж 

Ⱶ  

ᵩⱵ  

Ⱶ ғᴶ  

 

 

ғ ┼  

1.3 Ί Ԑה ғ ┼ Ҙ

ҟ ᵲ Ҙҟ Ї

ɻ ɻ Ҙҟ

ԓ ғ ┼

” ɼ 

 

ᵩ  

 

 

┼  



 

3 

 

ҟ    

2. ⅎ Е

ɻ

Ї ⌡ɻ ɻ

ⅎ

ғ ┼

Їװ

ɼ 

2.1 ɻ

Ї ғ ┼

⌡ ≡ Ὶ

ῗ Ж 

Ⱶ  

ᵩⱵ  

 

ғ ┼  

2.2

Ҙҟ Ї ғ ┼ ῗ

ɻⅎ

Ж 

Ⱶ ғᴶ  

 

 

2.3 Ї

ғ ┼ ”

Ї ⅎ Ὶ ɼ 

┼  

ᵩ  

ғ  

3. / ” Е

ғ ┼

Ї

” Ї

ɻ

ᾣғ Ї

Ҳᵩ ∕ Ї

ᴰɻằ ɻ Ὴɻ ɻ

װ ɼ 

3.1 ғ ┼

Їԋ

Ж 

 

ᵩ  

ғ ┼  

 

 

┼  

3.2 Ї

Ї ᾣ ɻ

ᴌ ғ ɻ ┼

Ї Ҳᵩ ∕

Ж 

 

 

ᵩ  

┼  

3.3Ί Ὴɻ Ḧ Ї Ҙҟ

Ҳ Ὴɻ

Ḧɻ ᴰɻ ┼ ɼ 

Ⱶ Ὴ  

 

 

ᵩ  

┼  

ҟ  

4. Е ԓ

Ї

ғ ┼

Ї

ɻⅎ ғ

ɻ Ḫ

└ ɼ 

4.1

Ї ɻ ⅎ

Ж 

B 

 

 

4.2 ┼

Ї Ї

ғ Їⅎ Ї

Ж 

ғ ┼

 

Ⱶ  

ᵩⱵ  



 

4 

 

ҟ    

4.3 ғ ┼

Ї ₴ ”

Ї Ї Ḫ

└ ɼ 

 

 

ᵩ  

┼  

ҟ Ѓ Є 

5.ᶕ ש ΊЕ

ғ ┼

Ї ɻ

ᶕ ɻ

ɻ ש Ί Ḫ

ΊЇ ғ

Ї ῗ

Ί ɼ 

5.1 ғ ┼

ש ΊɻḪ ᴌ

ᶕ Ї Ὶ Ж 

C ЃAЄ 

₉ᵫғ ┼  

꜡  

ᵩⱵ  

5.2 ғ ┼

Ї ɻᶕ ғ ש

Ḫ ΊЇ ɻᴕ ɼ 

 

ᵩ  

┼  

Ⱶ ғᴶ  

ᵩⱵ  

6. ғ ᴰЕ ԓ

┼

ῗ Ї ⅎ ғ

ᴍ ғ ┼

”

ᴰɻ

ằ ɻ Ὴɻ װ

Ї

ᴑɼ 

6.1 Ί ғ ┼

Їԋ GB 150 Ҙҟ

ῗ ‼ ɻ ֥ ɻ Ї

ҟ ᴰғ Ҳ

ᵲ Ж 

ӥ 

ӥ 

֥ ӥ 

 

6.2 ⅎ ғ ᴍ ғ

┼ ”

ᴰɻằ ɻ Ὴ

Ї ᴑɼ 

Ⱶ Ὴ  

 

ᵩ  

┼  

7. Е

ᴍ

ғ ┼

ᴰ

ɼ 

7.1 Ί Ḧ ῗ

Ї Ḧ Ж 

Ⱶ Ὴ  

ҡ Ҳ ᴰ

Ӏӎ ᵩ  

ҡ Ҳ ᴰ

Ӏӎ ᵩ ᴰ  

ӥ Ҳש ᴰ

Ӏӎ  

ӥ Ҳש ᴰ

Ӏӎ ᴰ  

7.2 ɻ ғ ┼

ῗ

Ї ᴍҏ ɼ 

ӥ 

֥ ӥ 

Ⱶ Ὴ  

8. ҟ ЕΊ ָ

ᴰ ῠɻ ғ

ᴰ ᴑ Ї

ғ ┼

Ҳ ɻ

ҟ Ї

ᴑɼ 

8.1 ָ ɻᴍẅ ЇΊ

ɻָ ᴰ ῠ

ЇΊ ᴰ ᴑ Ж 

ᵩ  

ғ  

ғ ᴰ  

Ҳ ש  

Ҳ ש ᴰ  

Ҳ ΐ ᵩ  

Ά /  



 

5 

 

ҟ    

Ὴ  

ғשׂ  

ῇ ғ Ὴ  

 Ԑ  

 Ԑ  

ằ  

ҟ ғ ↔ 

ҟ  

꜠ײַ  

ᵩ ằ  

8.2 ҟ ғ Ї

ғ ┼

Ҳ ғ ɼ 

ӥ 

֥ ӥ 

ӥ 

ғ ┼

 

9.үָ ЕΊ

ᵲ Ї

Ґ

Ҳ үᵩɻ

װ ָ ɼ 

9.1Ί ᵲ Ж

Ґ ҲЇ ү

ָ Ҳ ᴑЖ ғ Ҳ

ɻΐ֩Ḫ ɻ ᵲΐԐЖ 

 

 

ᵩ  

┼  

9.2Ί ҅ ⱵЇ

ᵲЇװ

ָ ɼ 

֥ ӥ 

 

ᵩ  

┼  

∕ ∕ҟ  

 

10. Е

ғ ┼

ғҟ ᴰ

῎ᴭ ғ֢

Ї  ӫ

ɻ ɻ

Ї Ҙҟ

ЇΊ ҅

װ

Ґ ֢ Ⱶɼ 

10.1 ғ ┼

ғҟ ᴰ῎

ᴭ ɻ ɻ

֢ Ж 

ҟ  

┼  

 

 

ᵩ  

┼  

10.2 Ҙҟ Їԋ

ҟ Ὺ ЇΊ ҅

Ї Ґ

֢ ɼ 

 

ҟ  

11. Е

”

Ї ɻ ɻ

┼ Ҳ

ɼ 

11.1

ғ ” Ж 

ᾫ Ӏӎ  

ᾫ Ӏӎ  

ᾫ Ӏӎ ᴰ

 

ғ  



 

6 

 

ҟ    

11.2 ғ ┼ ɻ

ɻ ҲЇ

” ԓ ɻ

┼ ɻ ɼ 

 

 

ᵩ  

┼  

ҟ  

12. ӥЕԋ

ғ ┼ ῗ

ɻ

꜠ ЇΊ Ӏ ӥ

ӥ Ї Ғ

ӥ Ⱶɼ 

12.1 ԋ ғ ┼ ῗ

ɻ ꜠ Ї

└ Ӏ ӥ ӥ Ж 

ғ ┼  

12.2 Ί Ӏ ӥ ӥ

ⱵЇ ɻ

ⱵЇ ᴰ ғ ɼ 

֥ ӥ 

ҟ  

ɻ  

₉ᵫғ ┼ ɻ Ⱶ ɻ ᵩⱵ ɻ Ⱶ ғᴶ ɻ ɻ

ɻ ɻ ғ ┼ ɻ ɻ ᵩ ɻ

┼ ɼ 

֒ɻ ⅎ  ש

ꜘŅԝ +ņɻŅ ņɻŅҲ ∕ ∕ ņ

יִ ӫЇ Ї ש Ҙҟ ḷ ҅ Ї ∕ ∕ҟ

 ∕ 2 ⅎЇ ש ⅎҒ 4 ⅎЇ ש ҿŅᾭḷņɼ 

῏ɻ ┼ғ ԍ ᵣ 

┼Е Ї ḷҟ Ҏ ῏  

ԍ ᵣЕ ᵣ 

  



 

7 

 

 

҈ɻ ҟ ‼ ᵣ  

 ⌡ ⅎ  

ḷ 

ḷ 64 

Ҙҟ ḷ 37.5 

 37.5 

ԑ  10 

ḷ 
ḷ 11 

Ҙҟ ḷ 5 

ᵤ ⅎ 165 

ᵣ  ᵣ ԍ ᴌ 

 

 

Ҙҟ ָЕ                           2024  6  1  

 

ⅎ Е                           2024  6  1  

 

ⅎ Е                           2024  6  1  

 

  



 

8 

 

ғ ┼ Ҙҟ 2024 ῠ  

 

⌡ 

 

 
ש    ⅎ  

ⅎ  
 

 

ⅎ 

  ҏ  
 

ḷ 

160844M003 ғ   2 32 32   ҅ 

63 

101099M001 ᵩ IЃ ḷ Є  1 32 32   ҅ 

100925M001 ЃIЄ  4 64 64   ҅ 

100616M016 AЃIЄ  6 96 96   ҅ 
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